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Leśnictwo

Transport i łączność

Gospodarka mieszkaniowa

Działalność usługowa

Administracja publiczna

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

Różne rozliczenia

Oświata i wychowanie

Zadania własne

02001

60004
60015

60016
60017
60095

70004
70005
70095

71004
71012
71015
71095

75011
75023
75075
75095

75411
75412
75416

75601
75615

75616

75618

75619
75621
75622
75624

75801

75814
75831
75832

80101
80102
80104
80105

Gospodarka leśna

Lokalny transport zbiorowy
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuj
się wydatków na drogi gminne)
Drogi publiczne gminne
Drogi wewnętrzne
Pozostała działalność

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Pozostała działalność

Plany zagospodarowania przestrzennego
Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej
Nadzór budowlany
Pozostała działalność

Urzędy wojewódzkie
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Promocja jednostek samorządu terytorialnego
Pozostała działalność

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
Ochotnicze straże pożarne
Straż Miejska

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw
Wpływy z różnych rozliczeń
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa
Dywidendy

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego
Różne rozliczenia finansowe
Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin
Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów

Szkoły podstawowe
Szkoły podstawowe specjalne
Przedszkola
Przedszkola specjalne

 221.700

 132.141.000

 123.783.409
 1.900.000

 635.000
 204.400

 330.000
 143.547.977

 6.535.200

 400
 4.261.636

 7.763
 690.430

 56.084
 15.990.100

 5.250
 486.238

 9.474
 169.989

 5.020.000

 2.500.000

 296.017.253

 88.067.447

 10.400.300
 1.650.600

 639.109.784
 174.585.576

 1.114.000

 470.474.792
 10.631.800
 6.710.941

 15.178.720

 242.986
 11.000

 20.574.444
 1.300

 221.700

 132.141.000

 0
 1.900.000

 635.000
 4.400

 330.000
 134.479.310

 6.535.200

 400
 4.261.636

 6.500
 690.430

 56.084
 1.427.200

 5.250
 486.238

 0
 169.989

 5.020.000

 2.500.000

 296.017.253

 88.067.447

 10.340.300
 1.650.600

 639.109.784
 0

 1.114.000

 220.394.790
 10.389.800
 6.710.941

 0

 242.986
 0

 20.574.444
 1.300

 0

 0

 123.783.409
 0
 0

 200.000

 0
 9.068.667

 0

 0
 0

 1.263
 0

 0
 14.562.900

 0
 0

 9.474
 0
 0

 0

 0

 0

 60.000
 0
 0

 174.585.576
 0

 250.080.002
 242.000

 0
 15.178.720

 0
 11.000

 0
 0

221.700

258.663.809

150.413.177

4.960.229

16.537.672

5.199.463

1.213.444.960

502.996.253

26.880.421

 221.700

 134.680.400

 141.344.510

 4.958.966

 1.974.772

 5.189.989

 1.038.799.384

 237.495.531

 26.354.514

0

123.983.409

9.068.667

1.263

14.562.900

9.474

174.645.576

265.500.722

525.907
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Budżet miasta Łodzi na 2009 rok.
Dochody w układzie działów i rozdziałów - zadania ogółem.

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr LIII/1007/09
Rady Miejskiej w Łodzi
z dnia 18 marca 2009 r.
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Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Edukacyjna opieka wychowawcza

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty
chronionej przyrody

80110
80114
80120
80130
80132
80134
80140

80142
80143
80148
80195

85121
85149
85154
85156

85158

85201
85202
85203
85204
85212

85213

85214

85215
85219
85220

85228
85295

85305
85324
85333
85395

85403
85406

85407
85410
85417
85420
85421

90001
90002
90003
90007
90013
90095

92106
92118
92195

92504

Gimnazja
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół
Licea ogólnokształcące
Szkoły zawodowe
Szkoły artystyczne
Szkoły zawodowe specjalne
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego
Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr
Jednostki pomocnicze szkolnictwa
Stołówki szkolne
Pozostała działalność

Lecznictwo ambulatoryjne
Programy polityki zdrowotnej
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
Izby wytrzeźwień

Placówki opiekuńczo - wychowawcze
Domy pomocy społecznej
Ośrodki wsparcia
Rodziny zastępcze
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracj
społecznej
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe
Dodatki mieszkaniowe
Ośrodki pomocy społecznej
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i
ośrodki interwencji kryzysowej
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Pozostała działalność

Żłobki
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
Powiatowe urzędy pracy
Pozostała działalność

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne
Placówki wychowania pozaszkolnego
Internaty i bursy szkolne
Szkolne schroniska młodzieżowe
Młodzieżowe ośrodki wychowawcze
Młodzieżowe ośrodki socjoterapii

Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Gospodarka odpadami
Oczyszczanie miast i wsi
Zmniejszenie hałasu i wibracji
Schroniska dla zwierząt
Pozostała działalność

Teatry
Muzea
Pozostała działalność

Ogrody botaniczne i zoologiczne

 330.384
 14.250
 52.600
 89.767
 2.000
 5.200

 4.350
 233.000

 1.000
 5.275.740

 42.400

 1.200
 0

 10.450.000

 80.000
 50.000

 110.000
 32.202.957
 1.503.000

 84.500

 842.550

 1.000

 10.814.120
 4.850

 16.894.493

 9.486
 2.591.174

 179.150

 3.029.000
 450.000

 3.462.000
 447.218

 12.200

 6.650
 7.000

 704.200
 301.000

 8.500
 6.500

 25.467.110
 75.000

 128.800
 0

 26.100
 158.956.338

 825.000
 0

 10.250.000

 2.530.700

 330.384
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 233.000

 0
 4.930.000

 42.400

 1.200
 0

 10.450.000

 0
 50.000

 0
 0

 1.503.000
 0

 842.550

 1.000

 10.814.120
 4.850

 16.894.493

 9.486
 2.591.174

 179.150

 3.029.000
 0
 0

 212.880

 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0

 25.467.110
 75.000

 128.800
 0

 26.100
 158.956.338

 825.000
 0

 10.250.000

 2.530.700

 0
 14.250
 52.600
 89.767
 2.000
 5.200

 4.350
 0

 1.000
 345.740

 0

 0
 0
 0

 80.000
 0

 110.000
 32.202.957

 0
 84.500

 0

 0

 0
 0
 0

 0
 0
 0

 0
 450.000

 3.462.000
 234.338

 12.200

 6.650
 7.000

 704.200
 301.000

 8.500
 6.500

 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0

 0

10.581.200

65.237.280

7.388.218

1.046.050

184.653.348

11.075.000

2.530.700

 10.501.200

 32.839.823

 3.241.880

 0

 184.653.348

 11.075.000

 2.530.700

80.000

32.397.457

4.146.338

1.046.050

0

0

0
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Kultura fizyczna i sport

Gospodarka mieszkaniowa

Działalność usługowa

Administracja publiczna

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Transport i łączność

Informatyka

Administracja publiczna

Różne rozliczenia

Oświata i wychowanie

Pomoc społeczna

Zadania zlecone

Zadania na podstawie porozumień

92601
92604

70005

71013
71015

75011
75045

75101

75411
75414

85156

85203
85212

85213

85214

85228

85321

60016

72095

75045

75809

80103
80104

85201
85203
85204
85295

Obiekty sportowe
Instytucje kultury fizycznej

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)
Nadzór budowlany

Urzędy wojewódzkie
Komisje poborowe

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
Obrona cywilna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Ośrodki wsparcia
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracj
społecznej
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Drogi publiczne gminne

Pozostała działalność

Komisje poborowe

Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
Przedszkola

Placówki opiekuńczo - wychowawcze
Ośrodki wsparcia
Rodziny zastępcze
Pozostała działalność

 2.474.697.599

 214.669.743

 6.754.698

 1.848.729.836

 152.123.704

 5.232.340

 625.967.763

 62.546.039

 1.522.358

Zadania własne

Zadania zlecone

Zadania na podstawie porozumień

razem

razem

razem

 12.533.619
 334.500

 640.000

 344.000
 1.475.680

 6.348.896
 144.000

 125.660

 47.834.200
 29.300

 8.857.600

 2.234.104

 121.363.161

 1.964.920

 21.515.642
 652.580

 1.140.000

 0

 2.110.500

 164.000

 2.700.000

 40.000
 360.000

 596.995
 21.840

 726.841
 34.522

 12.533.619
 334.500

 0

 0
 0

 4.548.337
 0

 125.660

 0
 29.300

 0

 1.924.104

 121.363.161

 1.964.920

 21.515.642
 652.580

 0

 0

 2.110.500

 0

 2.700.000

 40.000
 360.000

 0
 21.840

 0
 0

 0
 0

 640.000

 344.000
 1.475.680

 1.800.559
 144.000

 0

 47.834.200
 0

 8.857.600

 310.000

 0

 0

 0
 0

 1.140.000

 0

 0

 164.000

 0

 0
 0

 596.995
 0

 726.841
 34.522

12.868.119

640.000

1.819.680

6.492.896

125.660

47.863.500

8.857.600

147.730.407

1.140.000

0

2.110.500

164.000

2.700.000

400.000

1.380.198

 12.868.119

 0

 0

 4.548.337

 125.660

 29.300

 0

 147.420.407

 0

 0

 2.110.500

 0

 2.700.000

 400.000

 21.840

0

640.000

1.819.680

1.944.559

0

47.834.200

8.857.600

310.000

1.140.000

0

0

164.000

0

0

1.358.358
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1 2 3 4 5 6

Dz. Rozdz. Treść
w tym

Gmina Powiat

Ogółem  2.696.122.040  2.006.085.880  690.036.160

Budzet uchwalony
na 2009 r.


